10

11

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

INETNEY
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Jumlah Ternak Unggas Di Kecamatan Kiarapedes Tahun 2018 Kabupaten Purwakarta

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
bps

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

Nama
kecamatan

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

Kode desa
bps

3214081001

3214081002

3214081003

3214081004

3214081005

3214081006

3214081007

3214081008

3214081009

3214081010

Kode desa
kemendagri

32.14.17.2009

32.14.17.2003

32.14.17.2002

32.14.17.2001

32.14.17.2008

32.14.17.2010

32.14.17.2005

32.14.17.2006

32.14.17.2007

32.14.17.2004

Nama desa

PUSAKAMULYA

PARAKAN
GAROKGEK

CIRACAS

KIARAPEDES

CIBEBER

SUMBERSARI

MEKARJAYA

MARGALUYU

GARDU

TARINGGUL
LANDEUH

4148

9487

3350

5923

3596

5550

5445

688

1892

2094

19



Kode INETNEY Kode Nama Xeek Keels Nama Kode desa Kode desa

S S kecamatan kecamatan . Nama desa
provinsi provinsi kabupaten kabupaten . kecamatan bps kemendagri
bps CINEHEEG]]

Sumber :
Dinas
12 Perikanan
dan
Peternakan

Sumber : Kecamatan Kiarapedes



